
 

 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2018 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. sausio 31 d. Nr. T-18 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 

punktu, Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 

2017 m. spalio 2 d. sprendimu Nr. T-144 „Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo”, 321punktu, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras                   Virginijus Komskis 



 

 

PATVIRTINTA 

Pagėgių savivaldybės tarybos 

2019 m. sausio 31 d. sprendimu  Nr. T-18 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2018 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 23 d. sprendimu Nr. T-75 Savivaldybės 

tarybos įgaliojimo laikui buvo nuspręsta sudaryti Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komitetą 

iš 6 narių. Pagėgių savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimu Nr. T-84 Savivaldybės 

tarybos Kontrolės komiteto pirmininke paskirta Gražina Jankauskienė. Pirmininko pavaduotoju 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-167 paskirtas Vaidas  

Valauskas. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8 punktas nustato, kad 

Kontrolės komitetas už savo veiklą atsiskaito Savivaldybės tarybai sekančių metų pradžioje. Ši 

ataskaita teikiama vadovaujantis įstatymo ir Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos Reglamento 93.8 

punktu. 

Savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-193 patvirtinta 2018 metų 

Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos programa. Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymas nustato, kad komitetas pagal savo kompetenciją priima rekomendacinius 

sprendimus. 

2018 m. sausio 11 d. posėdyje svarstyti klausimai 

1. Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos kontrolės  komiteto 2017 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Komitetas: 

– Nutarė pritarti 2017 m. veiklos ataskaitai. 

2018 m. kovo 23 d. posėdyje svarstyti klausimai 

 

1. Dėl Pagėgių savivaldybės Kultūros centro veiklos ataskaitos. 

2. Dėl  Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitos. 

Komitetas nutaria:  

1. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės Kultūros centro direktorę pateikti medžiagą ir dokumentus už 

praėjusius 1 metus (2017 m.), susijusius su automobilių nuoma (kam nuomojo, kokiu pagrindu, 

direktorės įsakymas, tvarkos aprašas, sutartys ir pan.). 

2. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės Kultūros centro direktorę pateikti medžiagą ir dokumentus už 

praėjusius 3 metus (2015-2017 m. laikotarpį), susijusius su paslaugų pirkimu (iš kokių asmenų buvo 



2 

 

 

pirktos paslaugos: iš darbuotojų, šeimos narių ir pan.). 

3. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės Kultūros centro direktorę, kad parašytų UAB 

„Rembutai“ raštą „Dėl paviljono grąžinimo“. 

4. Įpareigoti Pagėgių savivaldybės Kultūros centro direktorę pateikti medžiagą ir dokumentus už 

praėjusių 3 metų laikotarpį (2015-2017 m.): kiek kiekvienais metais buvo surinkta lėšų už mokamų 

paslaugų teikimą (filmus, renginius, inventoriaus nuomą ir pan.). 

5. Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitai pritarta. 

2018 m. gegužės 22 d. posėdyje svarstyti klausimai 

 

1. Pagėgių savivaldybės Kultūros centro veiklos pateiktų dokumentų aptarimas. 

Komiteto posėdis atidėtas, nes nebuvo kvorumo. 

2018 m. lapkričio 5 d. posėdyje svarstyti klausimai 

Komiteto posėdis atidėtas, nes nebuvo kvorumo. 

2018 m. lapkričio 9 d. posėdyje svarstyti klausimai 

1. Dėl Pagėgių savivaldybės Kultūros centro vadovo ataskaitos. 

2. Dėl Pagėgių savivaldybės Vydūno viešosios bibliotekos laikinai einančio vadovo pareigas  

ataskaitos.  

3. Dėl Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos 

plano. 

Komitetas nutaria:  

1. Komitetas nenustatė pažeidimų Pagėgių savivaldybės Kultūros centro vadovo 

ataskaitoje. 

2. Išklausė Pagėgių savivaldybės Vydūno viešosios bibliotekos laikinai einančio vadovo 

pareigas ataskaitą, pastabų nebuvo. 

3. Pagėgių savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos planui pritarta. 

___________________ 


